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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 -
Tarima A

Femenino 63,53,69,+77 A

Tanda 1 -
Tarima B

Femenino 77,63,69,44,53,58 B

Tanda 2 -
Tarima A

Masculino 56,98,71,65,60,88 A

Tanda 2 -
Tarima B

Masculino 56,71,65,98,79,88 B

Personal

Director de competición JUAN LAMA ARENALES
Secretario de competición JOSE M FERNANDEZ LOIS
Responsable informático DAVID LOSADA FERNANDEZ
Informático 1 ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ
Informático 2 ANGEL MARTIN MUÑOZ
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Tanda 1 - Tarima A

B: 63/53/69/+77 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

6 IZEI SOTO VISO ZARAUTZ 60.3 27 33

2 MARA MONASTERIO URBITARTE ZARAUTZ 49.9 45 57

10 LORE MENDIZABAL URBITARTE ZARAUTZ 50.1 45 59

4 UXIA GERPE LOUREDA Club Halterofilia A
Coruña

49.7 28 35

1 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ Club Halterofilia A
Coruña

65.36 35 42

3 CAMINO COIRA VILLARRUEL Club Halterofilia A
Coruña

62.88 48 60

11 YOKEIRI RODRIGUEZ ROSARIO Club Halterofilia A
Coruña

91.08 52 70

9 MARTA PERERA GONZALEZ TERHALTER 66.62 35 40

8 DANIELA PELAEZ CASTILLO HALTEROMAD 49.46 42 52

5 IRIA LIMONES AYUSO HALTEROMAD 61.1 40 47

7 AHSTRY GERALDYN SALAZAR
CALDAS

Club Halterofilia A
Coruña

48.78 25 35
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Tanda 1 - Tarima A

B: 63/53/69/+77 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

6  IZEI SOTO VISO 2010 60.30 63 27 30(n) 31 31 33 37 40 40 71 95.79 29.34

2  MARA MONASTERIO URBITARTE 2010 49.90 53 45 48 50(n) 48 57 60 62 62 110 169.58 51.16

10  LORE MENDIZABAL URBITARTE 2009 50.10 53 45 48(n) 49(n) 45 59 62 65 65 110 169.06 51.16

4  UXIA GERPE LOUREDA 2011 49.70 53 28 31 33 33 35 38 40 40 73 112.89 33.95
1  JUDIT ALVAREZ JIMENEZ 2010 65.36 69 35 38 40(n) 38 42 45 48(n) 45 83 106.59 32.30

3  CAMINO COIRA VILLARRUEL 2009 62.88 63 48 51 53 53 60 65 68 68 121 159.02 50.00
11  YOKEIRI RODRIGUEZ ROSARIO 2009 91.08 +77 52 55(n) 56 56 70 75 80(n) 75 131 143.87 44.56

9  MARTA PERERA GONZALEZ 2010 66.62 69 35 38(n) 38(n) 35 40 44 47(n) 44 79 100.34 30.74

8  DANIELA PELAEZ CASTILLO 2011 49.46 53 42 46(n) 46 46 52(n) 52 58(n) 52 98 152.12 45.58

5  IRIA LIMONES AYUSO 2012 61.10 63 40 43(n) 43 43 47 50 55 55 98 131.11 40.50

7  AHSTRY GERALDYN SALAZAR CALDAS 2009 48.78 53 25 28(n) 28(n) 25 35(n) 35 38 38 63 98.85 29.30
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Tanda 1 - Tarima A

B: 63/53/69/+77 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

6  IZEI SOTO VISO 2010 60.30 63 31 40 71 95.79 29.34
2  MARA MONASTERIO URBITARTE 2010 49.90 53 48 62 110 169.58 51.16
10  LORE MENDIZABAL URBITARTE 2009 50.10 53 45 65 110 169.06 51.16
4  UXIA GERPE LOUREDA 2011 49.70 53 33 40 73 112.89 33.95
1  JUDIT ALVAREZ JIMENEZ 2010 65.36 69 38 45 83 106.59 32.30
3  CAMINO COIRA VILLARRUEL 2009 62.88 63 53 68 121 159.02 50.00
11  YOKEIRI RODRIGUEZ ROSARIO 2009 91.08 +77 56 75 131 143.87 44.56
9  MARTA PERERA GONZALEZ 2010 66.62 69 35 44 79 100.34 30.74
8  DANIELA PELAEZ CASTILLO 2011 49.46 53 46 52 98 152.12 45.58
5  IRIA LIMONES AYUSO 2012 61.10 63 43 55 98 131.11 40.50
7  AHSTRY GERALDYN SALAZAR CALDAS 2009 48.78 53 25 38 63 98.85 29.30
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Tanda 1 - Tarima B

B: 77/63/69/44/53/58 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

5 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI TERHALTER 69.72 30 35

2 AINHOA URQUIOLA JAUREGUIBEITIA ZARAUTZ 62.7 50 68

9 LIOBA SUAREZ MIRANDA E.T.H. 65.8 40 50

8 MELINDA SANTANA RIVERO TERHALTER 39.48 44 56

7 ALESSANDRA ARMAS BARRA TERHALTER 48.28 42 50

6 LIDE MENDIZABAL URBITARTE ZARAUTZ 55.2 52 70

1 AYMAR MARRERO DUEÑAS E.T.H. 55.7 40 53

10 AYELEN MARTIN BARRIOS E.T.H. 61.8 50 60

11 LEYRE ARMERO ALHAMBRA HALTEROMAD 66.1 45 65

12 NAYARA PERDOMO DOMINGUEZ TERHALTER 68.18 50 56

4 TIFFANY VIDAL MARTIN E.T.H. 60.4 50 62

3 ABENAUARA FEBLES MARTIN E.T.H. 58.9 57 68
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Tanda 1 - Tarima B

B: 77/63/69/44/53/58 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

5  ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI 2011 69.72 77 30(n) 30 35 35 35(n) 35 40 40 75 92.88 27.47

2  AINHOA URQUIOLA JAUREGUIBEITIA 2010 62.70 63 50 54 57(n) 54 68 71 74 74 128 168.52 52.89

9  LIOBA SUAREZ MIRANDA 2011 65.80 69 40 44(n) 44(n) 40 50 54 58 58 98 125.36 38.13

8  MELINDA SANTANA RIVERO 2009 39.48 44 44(n) 44 47(n) 44 56 60(n) 60(n) 56 100 188.10 53.48

7  ALESSANDRA ARMAS BARRA 2009 48.28 53 42 46(n) 46(n) 42 50 55(n) 55(n) 50 92 145.53 42.79

6  LIDE MENDIZABAL URBITARTE 2009 55.20 58 52 55(n) 55 55 70 73 77(n) 73 128 183.22 55.90

1  AYMAR MARRERO DUEÑAS 2009 55.70 58 40 44(n) 45(n) 40 53(n) 53 57(n) 53 93 132.29 40.61

10  AYELEN MARTIN BARRIOS 2012 61.80 63 50 53 56 56 60 65(n) 65 65 121 160.73 50.00

11  LEYRE ARMERO ALHAMBRA 2010 66.10 69 45(n) 50 56(n) 50 65 68(n) 70(n) 65 115 146.72 44.75

12  NAYARA PERDOMO DOMINGUEZ 2010 68.18 69 50 53 56 56 56 61 66(n) 61 117 146.67 45.53

4  TIFFANY VIDAL MARTIN 2009 60.40 63 50 53(n) 53(n) 50 62 66 69(n) 66 116 156.33 47.93

3  ABENAUARA FEBLES MARTIN 2009 58.90 63 57(n) 57 61 61 68 72 76 76 137 187.67 56.61
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Tanda 1 - Tarima B

B: 77/63/69/44/53/58 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

5  ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI 2011 69.72 77 35 40 75 92.88 27.47
2  AINHOA URQUIOLA JAUREGUIBEITIA 2010 62.70 63 54 74 128 168.52 52.89
9  LIOBA SUAREZ MIRANDA 2011 65.80 69 40 58 98 125.36 38.13
8  MELINDA SANTANA RIVERO 2009 39.48 44 44 56 100 188.10 53.48
7  ALESSANDRA ARMAS BARRA 2009 48.28 53 42 50 92 145.53 42.79
6  LIDE MENDIZABAL URBITARTE 2009 55.20 58 55 73 128 183.22 55.90
1  AYMAR MARRERO DUEÑAS 2009 55.70 58 40 53 93 132.29 40.61
10  AYELEN MARTIN BARRIOS 2012 61.80 63 56 65 121 160.73 50.00
11  LEYRE ARMERO ALHAMBRA 2010 66.10 69 50 65 115 146.72 44.75
12  NAYARA PERDOMO DOMINGUEZ 2010 68.18 69 56 61 117 146.67 45.53
4  TIFFANY VIDAL MARTIN 2009 60.40 63 50 66 116 156.33 47.93
3  ABENAUARA FEBLES MARTIN 2009 58.90 63 61 76 137 187.67 56.61
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Tanda 2 - Tarima A

B: 56/98/71/65/60/88 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

12 ALDAN PARRONDO RUBIO Club Halterofilia A
Coruña

45.4 35 43

6 RUBEN VALIÑA NEIRA Club Halterofilia A
Coruña

89.78 60 70

4 DIEGO MARTINEZ AVELEDO Club Halterofilia A
Coruña

42.18 40 50

8 JOEL ROPERO MARTIN Danena 66.72 37 45

11 FRANCO GABRIEL FRANCO PEREZ Club Halterofilia A
Coruña

46.52 45 57

9 LUIS SERVANDO ALVAREZ DIAZ Club Halterofilia A
Coruña

65.36 65 85

5 HUGO CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 46.32 37 48

3 ALEJANDRO FERRANDIS FERRER VALENCIA CH 64.4 45 58

1 RAUL GARCÍA SARRIÓN VALENCIA CH 52.72 42 59

10 ENEKO GARCIA SARRION VALENCIA CH 55.62 45 60

7 JEROME DA SILVA NAVARRO E.T.H. 56.34 55 65

2 ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNADEZ E.T.H. 82.02 55 70
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Tanda 2 - Tarima A

B: 56/98/71/65/60/88 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

12  ALDAN PARRONDO RUBIO 2010 45.40 56 35 38 40(n) 38 43 46 48 48 86 166.43 28.96

6  RUBEN VALIÑA NEIRA 2011 89.78 98 60 65 70(n) 65 70 75(n) 75 75 140 168.51 34.57

4  DIEGO MARTINEZ AVELEDO 2010 42.18 56 40 43 45(n) 43 50(n) 50 54 54 97 201.07 32.66

8  JOEL ROPERO MARTIN 2011 66.72 71 37 40 41(n) 40 45 48 50(n) 48 88 125.66 25.73

11  FRANCO GABRIEL FRANCO PEREZ 2010 46.52 56 45(n) 45 48(n) 45 57 62(n) 62(n) 57 102 193.10 34.34

9  LUIS SERVANDO ALVAREZ DIAZ 2009 65.36 71 65 70 72(n) 70 85 90 95(n) 90 160 231.67 46.78

5  HUGO CABRERA ESTEVEZ 2010 46.32 56 37 40 43(n) 40 48 52 54 54 94 178.65 31.65

3  ALEJANDRO FERRANDIS FERRER 2011 64.40 65 45 48 51 51 58 61 64 64 115 168.22 35.49
1  RAUL GARCÍA SARRIÓN 2009 52.72 56 42 46 49(n) 46 59 62 65 65 111 188.80 37.37

10  ENEKO GARCIA SARRION 2011 55.62 56 45 50 53 53 60 65 68 68 121 197.18 40.74
7  JEROME DA SILVA NAVARRO 2010 56.34 60 55 58 60 60 65 70 73 73 133 214.58 43.18
2  ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNADEZ 2010 82.02 88 55 60 65(n) 60 70 75 80(n) 75 135 170.17 35.16
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Tanda 2 - Tarima A

B: 56/98/71/65/60/88 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

12  ALDAN PARRONDO RUBIO 2010 45.40 56 38 48 86 166.43 28.96
6  RUBEN VALIÑA NEIRA 2011 89.78 98 65 75 140 168.51 34.57
4  DIEGO MARTINEZ AVELEDO 2010 42.18 56 43 54 97 201.07 32.66
8  JOEL ROPERO MARTIN 2011 66.72 71 40 48 88 125.66 25.73
11  FRANCO GABRIEL FRANCO PEREZ 2010 46.52 56 45 57 102 193.10 34.34
9  LUIS SERVANDO ALVAREZ DIAZ 2009 65.36 71 70 90 160 231.67 46.78
5  HUGO CABRERA ESTEVEZ 2010 46.32 56 40 54 94 178.65 31.65
3  ALEJANDRO FERRANDIS FERRER 2011 64.40 65 51 64 115 168.22 35.49
1  RAUL GARCÍA SARRIÓN 2009 52.72 56 46 65 111 188.80 37.37
10  ENEKO GARCIA SARRION 2011 55.62 56 53 68 121 197.18 40.74
7  JEROME DA SILVA NAVARRO 2010 56.34 60 60 73 133 214.58 43.18
2  ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNADEZ 2010 82.02 88 60 75 135 170.17 35.16
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Tanda 2 - Tarima B

B: 56/71/65/98/79/88 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 SERGIO GONZALEZ MARTIN Danena 53.44 60 71

9 DANIEL SABINA HERNANDEZ E.T.H. 66.4 55 70

12 PASCUAL SAEZ LOPEZ VALENCIA CH 61.8 60 78

6 ENEKO MESA IGLESIAS Danena 62.86 70 90

10 ZIGOR URRETABIZKAIA CALZADA Danena 93.52 68 75

8 YAREY SUAREZ MIRANDA E.T.H. 74.3 70 90

3 ALEJANDRO NUÑEZ GONZALEZ E.T.H. 88.6 70 90

1 PABLO ROMERO JIMENEZ PEGASUS 71.76 71 85

5 JORGE MOROTE LOPEZ VALENCIA CH 62.46 70 91

2 YOEL GONZALEZ CUBAS PEGASUS 79.66 80 95

4 MOHAMED REDA EL BYADCV Danena 73.78 93 106

11 AGONEY RODRIGUEZ ROQUE PEGASUS 73.78 95 115

13 AARON KAUE MORENO TONNA PEGASUS 83.94 85 120
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Tanda 2 - Tarima B

B: 56/71/65/98/79/88 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

7  SERGIO GONZALEZ MARTIN 2009 53.44 56 60 63(n) 63(n) 60 71 74 76 76 136 228.79 45.79

9  DANIEL SABINA HERNANDEZ 2010 66.40 71 55 58 61 61 70 75 78 78 139 199.13 40.64
12  PASCUAL SAEZ LOPEZ 2009 61.80 65 60 63 66 66 78 81(n) 81(n) 78 144 216.83 44.44

6  ENEKO MESA IGLESIAS 2011 62.86 65 70 75(n) 78(n) 70 90 95 98(n) 95 165 245.47 50.93

10  ZIGOR URRETABIZKAIA CALZADA 2009 93.52 98 68 71 73 73 75(n) 75 78(n) 75 148 174.76 36.54

8  YAREY SUAREZ MIRANDA 2010 74.30 79 70 75 78(n) 75 90 93 96 96 171 228.05 47.11

3  ALEJANDRO NUÑEZ GONZALEZ 2010 88.60 98 70 75(n) 75(n) 70 90 93(n) 93(n) 90 160 193.83 39.51

1  PABLO ROMERO JIMENEZ 2009 71.76 79 71 73 75(n) 73 85 92 96(n) 92 165 224.79 45.45

5  JORGE MOROTE LOPEZ 2009 62.46 65 70 73 76 76 91 94 97 97 173 258.54 53.40
2  YOEL GONZALEZ CUBAS 2009 79.66 88 80 85(n) 90(n) 80 95 102 110 110 190 243.37 49.48

4  MOHAMED REDA EL BYADCV 2009 73.78 79 93(n) 93 96 96 106 111 114(n) 111 207 277.24 57.02

11  AGONEY RODRIGUEZ ROQUE 2009 73.78 79 95 100(n) 100(n) 95 115 120(n) 120 120 215 287.95 59.23

13  AARON KAUE MORENO TONNA 2009 83.94 88 85 92 97(n) 92 120 127 133(n) 127 219 272.68 57.03
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Tanda 2 - Tarima B

B: 56/71/65/98/79/88 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

7  SERGIO GONZALEZ MARTIN 2009 53.44 56 60 76 136 228.79 45.79
9  DANIEL SABINA HERNANDEZ 2010 66.40 71 61 78 139 199.13 40.64
12  PASCUAL SAEZ LOPEZ 2009 61.80 65 66 78 144 216.83 44.44
6  ENEKO MESA IGLESIAS 2011 62.86 65 70 95 165 245.47 50.93
10  ZIGOR URRETABIZKAIA CALZADA 2009 93.52 98 73 75 148 174.76 36.54
8  YAREY SUAREZ MIRANDA 2010 74.30 79 75 96 171 228.05 47.11
3  ALEJANDRO NUÑEZ GONZALEZ 2010 88.60 98 70 90 160 193.83 39.51
1  PABLO ROMERO JIMENEZ 2009 71.76 79 73 92 165 224.79 45.45
5  JORGE MOROTE LOPEZ 2009 62.46 65 76 97 173 258.54 53.40
2  YOEL GONZALEZ CUBAS 2009 79.66 88 80 110 190 243.37 49.48
4  MOHAMED REDA EL BYADCV 2009 73.78 79 96 111 207 277.24 57.02
11  AGONEY RODRIGUEZ ROQUE 2009 73.78 79 95 120 215 287.95 59.23
13  AARON KAUE MORENO TONNA 2009 83.94 88 92 127 219 272.68 57.03
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Resumen masculino

COPA FEDERRACIONES SUB16

MADRID
01-02-2025 - 01-02-2025
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Arrancada
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Dos tiempos
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Total Olímpico
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2011 65 ENEKO MESA IGLESIAS EUS Danena 50.93

2 2010 79 YAREY SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 47.11

3 2010 60 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 43.18

4 2011 56 ENEKO GARCIA SARRION CVA VALENCIA CH 40.74

5 2010 71 DANIEL SABINA
HERNANDEZ

CAN E.T.H. 40.64

6 2010 98 ALEJANDRO NUÑEZ
GONZALEZ

CAN E.T.H. 39.51

7 2011 65 ALEJANDRO FERRANDIS
FERRER

CVA VALENCIA CH 35.49

8 2010 88 ALEJANDRO RODRIGUEZ
HERNADEZ

CAN E.T.H. 35.16

9 2011 98 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia A Coruña 34.57

10 2010 56 FRANCO GABRIEL FRANCO
PEREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 34.34

11 2010 56 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia A Coruña 32.66

12 2010 56 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 31.65

13 2010 56 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia A Coruña 28.96

14 2011 71 JOEL ROPERO MARTIN EUS Danena 25.73
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 2011 65 ENEKO MESA IGLESIAS EUS Danena 245.47

2 2010 79 YAREY SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 228.05

3 2010 60 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 214.58

4 2010 56 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia A Coruña 201.07

5 2010 71 DANIEL SABINA
HERNANDEZ

CAN E.T.H. 199.13

6 2011 56 ENEKO GARCIA SARRION CVA VALENCIA CH 197.18

7 2010 98 ALEJANDRO NUÑEZ
GONZALEZ

CAN E.T.H. 193.83

8 2010 56 FRANCO GABRIEL FRANCO
PEREZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 193.1

9 2010 56 HUGO CABRERA ESTEVEZ CAN PEGASUS 178.65

10 2010 88 ALEJANDRO RODRIGUEZ
HERNADEZ

CAN E.T.H. 170.17

11 2011 98 RUBEN VALIÑA NEIRA GAL Club Halterofilia A Coruña 168.51

12 2011 65 ALEJANDRO FERRANDIS
FERRER

CVA VALENCIA CH 168.22

13 2010 56 ALDAN PARRONDO RUBIO GAL Club Halterofilia A Coruña 166.43

14 2011 71 JOEL ROPERO MARTIN EUS Danena 125.66
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 PEGASUS 1,207.44

2 Danena 1,051.92

3 VALENCIA CH 1,029.57

4 E.T.H. 1,005.76

5 Club Halterofilia A Coruña 960.78
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 LUIS SERVANDO ALVAREZ
DIAZ

Club Halterofilia A
Coruña

65.36 71 70 90 160 231.67

2010 DIEGO MARTINEZ AVELEDO Club Halterofilia A
Coruña

42.18 56 43 54 97 201.07

2010 FRANCO GABRIEL FRANCO
PEREZ

Club Halterofilia A
Coruña

46.52 56 45 57 102 193.10

2011 RUBEN VALIÑA NEIRA Club Halterofilia A
Coruña

89.78 98 65 75 140 168.51

2010 ALDAN PARRONDO RUBIO Club Halterofilia A
Coruña

45.40 56 38 48 86 166.43

TOTAL 960.78
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Danena

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 MOHAMED REDA EL BYADCV Danena 73.78 79 96 111 207 277.24

2011 ENEKO MESA IGLESIAS Danena 62.86 65 70 95 165 245.47

2009 SERGIO GONZALEZ MARTIN Danena 53.44 56 60 76 136 228.79

2009 ZIGOR URRETABIZKAIA
CALZADA

Danena 93.52 98 73 75 148 174.76

2011 JOEL ROPERO MARTIN Danena 66.72 71 40 48 88 125.66

TOTAL 1,051.92
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2010 YAREY SUAREZ MIRANDA E.T.H. 74.30 79 75 96 171 228.05

2010 JEROME DA SILVA NAVARRO E.T.H. 56.34 60 60 73 133 214.58

2010 DANIEL SABINA HERNANDEZ E.T.H. 66.40 71 61 78 139 199.13

2010 ALEJANDRO NUÑEZ
GONZALEZ

E.T.H. 88.60 98 70 90 160 193.83

2010 ALEJANDRO RODRIGUEZ
HERNADEZ

E.T.H. 82.02 88 60 75 135 170.17

TOTAL 1,005.76
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HALTEROMAD

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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PEGASUS

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

PEGASUS 73.78 79 95 120 215 287.95

2009 AARON KAUE MORENO
TONNA

PEGASUS 83.94 88 92 127 219 272.68

2009 YOEL GONZALEZ CUBAS PEGASUS 79.66 88 80 110 190 243.37

2009 PABLO ROMERO JIMENEZ PEGASUS 71.76 79 73 92 165 224.79

2010 HUGO CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 46.32 56 40 54 94 178.65

TOTAL 1,207.44
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TERHALTER

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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VALENCIA CH

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 JORGE MOROTE LOPEZ VALENCIA CH 62.46 65 76 97 173 258.54

2009 PASCUAL SAEZ LOPEZ VALENCIA CH 61.80 65 66 78 144 216.83

2011 ENEKO GARCIA SARRION VALENCIA CH 55.62 56 53 68 121 197.18

2009 RAUL GARCÍA SARRIÓN VALENCIA CH 52.72 56 46 65 111 188.80

2011 ALEJANDRO FERRANDIS
FERRER

VALENCIA CH 64.40 65 51 64 115 168.22

TOTAL 1,029.57
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ZARAUTZ

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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Resumen femenino

COPA FEDERRACIONES SUB16

MADRID
01-02-2025 - 01-02-2025
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Arrancada

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2010 49.90 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 48

2 2011 49.46 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 46

3 2011 49.70 UXIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 33

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2012 61.80 AYELEN MARTIN BARRIOS CAN E.T.H. 56

2 2010 62.70 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 54

3 2012 61.10 IRIA LIMONES AYUSO MAD HALTEROMAD 43

4 2010 60.30 IZEI SOTO VISO EUS ZARAUTZ 31

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2010 68.18 NAYARA PERDOMO
DOMINGUEZ

CAN TERHALTER 56

2 2010 66.10 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD HALTEROMAD 50

3 2011 65.80 LIOBA SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 40

4 2010 65.36 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 38

5 2010 66.62 MARTA PERERA GONZALEZ CAN TERHALTER 35

Categoria: 77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2011 69.72 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI CAN TERHALTER 35
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Dos tiempos

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2010 49.90 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 62

2 2011 49.46 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 52

3 2011 49.70 UXIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 40

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2010 62.70 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 74

2 2012 61.80 AYELEN MARTIN BARRIOS CAN E.T.H. 65

3 2012 61.10 IRIA LIMONES AYUSO MAD HALTEROMAD 55

4 2010 60.30 IZEI SOTO VISO EUS ZARAUTZ 40

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2010 66.10 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD HALTEROMAD 65

2 2010 68.18 NAYARA PERDOMO
DOMINGUEZ

CAN TERHALTER 61

3 2011 65.80 LIOBA SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 58

4 2010 65.36 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 45

5 2010 66.62 MARTA PERERA GONZALEZ CAN TERHALTER 44

Categoria: 77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2011 69.72 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI CAN TERHALTER 40
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Total Olímpico

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2010 49.90 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 48 62 110

2 2011 49.46 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 46 52 98

3 2011 49.70 UXIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 33 40 73

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2010 62.70 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 54 74 128

2 2012 61.80 AYELEN MARTIN BARRIOS CAN E.T.H. 56 65 121

3 2012 61.10 IRIA LIMONES AYUSO MAD HALTEROMAD 43 55 98

4 2010 60.30 IZEI SOTO VISO EUS ZARAUTZ 31 40 71

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2010 68.18 NAYARA PERDOMO
DOMINGUEZ

CAN TERHALTER 56 61 117

2 2010 66.10 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD HALTEROMAD 50 65 115

3 2011 65.80 LIOBA SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 40 58 98

4 2010 65.36 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 38 45 83

5 2010 66.62 MARTA PERERA GONZALEZ CAN TERHALTER 35 44 79

Categoria: 77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2011 69.72 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI CAN TERHALTER 35 40 75
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2010 63 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 52.89

2 2010 53 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 51.16

3 2012 63 AYELEN MARTIN BARRIOS CAN E.T.H. 50

4 2011 53 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 45.58

5 2010 69 NAYARA PERDOMO
DOMINGUEZ

CAN TERHALTER 45.53

6 2010 69 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD HALTEROMAD 44.75

7 2012 63 IRIA LIMONES AYUSO MAD HALTEROMAD 40.5

8 2011 69 LIOBA SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 38.13

9 2011 53 UXIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 33.95

10 2010 69 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 32.3

11 2010 69 MARTA PERERA GONZALEZ CAN TERHALTER 30.74

12 2010 63 IZEI SOTO VISO EUS ZARAUTZ 29.34

13 2011 77 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI CAN TERHALTER 27.47
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2010 53 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 169.58

2 2010 63 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 168.52

3 2012 63 AYELEN MARTIN BARRIOS CAN E.T.H. 160.73

4 2011 53 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 152.12

5 2010 69 LEYRE ARMERO ALHAMBRA MAD HALTEROMAD 146.72

6 2010 69 NAYARA PERDOMO
DOMINGUEZ

CAN TERHALTER 146.67

7 2012 63 IRIA LIMONES AYUSO MAD HALTEROMAD 131.11

8 2011 69 LIOBA SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 125.36

9 2011 53 UXIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 112.89

10 2010 69 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ GAL Club Halterofilia A Coruña 106.59

11 2010 69 MARTA PERERA GONZALEZ CAN TERHALTER 100.34

12 2010 63 IZEI SOTO VISO EUS ZARAUTZ 95.79

13 2011 77 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI CAN TERHALTER 92.88
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 ZARAUTZ 786.17

2 E.T.H. 762.38

3 TERHALTER 673.52

4 Club Halterofilia A Coruña 621.22

5 HALTEROMAD 429.95
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 CAMINO COIRA VILLARRUEL Club Halterofilia A
Coruña

62.88 63 53 68 121 159.02

2009 YOKEIRI RODRIGUEZ
ROSARIO

Club Halterofilia A
Coruña

91.08 +77 56 75 131 143.87

2011 UXIA GERPE LOUREDA Club Halterofilia A
Coruña

49.70 53 33 40 73 112.89

2010 JUDIT ALVAREZ JIMENEZ Club Halterofilia A
Coruña

65.36 69 38 45 83 106.59

2009 AHSTRY GERALDYN
SALAZAR CALDAS

Club Halterofilia A
Coruña

48.78 53 25 38 63 98.85

TOTAL 621.22
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Danena

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 ABENAUARA FEBLES
MARTIN

E.T.H. 58.90 63 61 76 137 187.67

2012 AYELEN MARTIN BARRIOS E.T.H. 61.80 63 56 65 121 160.73

2009 TIFFANY VIDAL MARTIN E.T.H. 60.40 63 50 66 116 156.33

2009 AYMAR MARRERO DUEÑAS E.T.H. 55.70 58 40 53 93 132.29

2011 LIOBA SUAREZ MIRANDA E.T.H. 65.80 69 40 58 98 125.36

TOTAL 762.38
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HALTEROMAD

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2011 DANIELA PELAEZ CASTILLO HALTEROMAD 49.46 53 46 52 98 152.12

2010 LEYRE ARMERO ALHAMBRA HALTEROMAD 66.10 69 50 65 115 146.72

2012 IRIA LIMONES AYUSO HALTEROMAD 61.10 63 43 55 98 131.11

TOTAL 429.95
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PEGASUS

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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TERHALTER

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 MELINDA SANTANA RIVERO TERHALTER 39.48 44 44 56 100 188.10

2010 NAYARA PERDOMO
DOMINGUEZ

TERHALTER 68.18 69 56 61 117 146.67

2009 ALESSANDRA ARMAS
BARRA

TERHALTER 48.28 53 42 50 92 145.53

2010 MARTA PERERA GONZALEZ TERHALTER 66.62 69 35 44 79 100.34

2011 ZAHIRA NAVARRO BIAGIONI TERHALTER 69.72 77 35 40 75 92.88

TOTAL 673.52
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VALENCIA CH

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair
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ZARAUTZ

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2009 LIDE MENDIZABAL
URBITARTE

ZARAUTZ 55.20 58 55 73 128 183.22

2010 MARA MONASTERIO
URBITARTE

ZARAUTZ 49.90 53 48 62 110 169.58

2009 LORE MENDIZABAL
URBITARTE

ZARAUTZ 50.10 53 45 65 110 169.06

2010 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

ZARAUTZ 62.70 63 54 74 128 168.52

2010 IZEI SOTO VISO ZARAUTZ 60.30 63 31 40 71 95.79

TOTAL 786.17
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